La imagen puede diferir del producto original
RENDIMIENTO
Resistencia a la corrosión ● ● ● ○ ○
ATRIBUTOS PRINCIPALES
Nombre del producto Accesorio
Tipo de carcasa Accesorio
Capacidad de carga a 3 km/h 40 kg
Capacidad de carga estática 80 kg
Altura total 8 mm
AJUSTE
Tipo de ajuste Espiga con Placa en forma de L
Longitud de la placa 40 mm
Anchura de la placa 25 mm
Longitud del orificio de la placa
(máxima)
32 mm
Anchura del orificio de la placa
(máxima)
32 mm
Diámetro del orificio de la placa 4 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 Noviembre 2025 1/1
INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
P11-40X25 / 8
EAN 4031582320206